Daniel G. Van Slyke
Kenrick-Glennon Seminary
St Louis, USA

Email: vanslyke@kenrick.edu

¹⁴⁶ Connell, *De sacramentis ecclesiae*, vol. 1, p. 166: “susceptio Confirmationis in aetate infantile est valde utilis, ut per gratiam roborantem Spiritus Sancti praevenerentur etiam primi incursus mundi et diaboli.”

¹⁴⁷ Second Vatican Council, *Lumen gentium*, §5, in Tanner, vol. 2, p. 851.